
M
platné ke dni: 1.9.2024, 20:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky :-)

  Předem děkuji za Váš zájem. Zde krátce k podmínkám:

  - ceny jsou pevné, pouze v případě slušného a rozumného jednání
  jsem ochotna ve výjimkách se domluvit
  - ceny jsou uvedeny bez poštovného, prosím, nepište dotazy typu, zda
  je cena i s poštou apod.
  - nezasílám na dobírku, respektujte to
  - platby, prosím, hraďte na účet č. 1724793063/ 0800- do popisu zadejte
  název inzerce a Vaše jméno s ID

  - REZERVACE nikomu automaticky nezadávám !!!!

 Na platbu za zboží čekám následující dva pracovní dny od objednávky nedomluvíme-li se jinak. V případě, že platba nedorazí
a kupující ani není schopen sdělit, že objednávku si rozmyslel, uděluji NEGATIV !!!

  !!! JSTE- LI PRVNÍM ZÁJEMCEM, NEZNAMENÁ TO AUTOMATICKY PŘEDNOST V PRODEJI ... PRODÁVÁM ZÁJEMCI, KTERÝ SI
NAPÍŠE O PODKLADY K PLATBĚ DŘÍV ( i kdyby byl u inzerátu vedený např. jako 3. zájemce) !!! Toto opatření je bohužel díky
nakupujícím, kteří si píšou o více info a poté několik dní nekomunikují...

  Na všechny maily se snažím odpovědět v nejkratším možném termínu. Někdy se ale může stát, že mail od Vás nedorazí,
nebo se připlete do spamů apod.
  Pokud se tak stalo a nedostanete odpověď do 24hodin, prosím napište mi znovu.

  Děkuji a přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

